

Dodávateľ: Vlajky.EU s.r.o. Radčina 497/22 161 00 Praha 6 IČO: 28511042 Tel.: +420 731 800 100 DIČ: CZ28511042 obchod@vlajky.eu Plátca DPH sk.vlajky.eu Číslo účtu: 2400315430/2010 IBAN: CZ5420100000002400315430 SWIFT: FIOBCZPPXXX		Variabilný symbol: 108082025 Objednávka: 01.09.2025 Odberateľ: MBB a.s. ČSA 26 97401 Banská Bystrica IČO: 36039225 DIČ: SK2020093504 Tel.: 0917 473 429 E-mail: peter.michalicka@mbb.sk
Forma úhrady: Prevodom Dátum vystavenia: 01.09.2025 Dátum splatnosti: 08.09.2025 Dátum zdaniteľného plnenia: 01.09.2025		QR PLATBA  Konečný príjemca: Zimný štadión Hronské predmestie 4 97401 Banská Bystrica

MBB a.s , ČSA 26, Banská Bystrica
Číslo záznamu: Číslo spisu: 3258/2025
Došlo dňa: 16-09-2025
Vybavuje: Prílohy:

Osvobozené plnění dle par. 64 (1) zákona o DPH č. 235/2004Sb. Podléhá samozdanění.

Fakturujeme Vám podľa Vašej objednávky

Bez DPH/ks

Množstvo

Celkom bez DPH

Vlajka BERANI, BB s výřezem, SLOVENSKO, EU, MBB, UMB (tunel + karabiny), Scandiflag, 125 x 400 cm	92,00 €	6	552,00 €
POE úchyt na hliníkový stožár, 1 kus	4,50 €	40	180,00 €
POE úchyt k závaží (bez závaží), Šedý	6,14 €	6	36,84 €
Závaží velké pro stacionární stožáry, Šedé závaží	20,41 €	2	40,82 €
Dopravné - SPS - doručení na adresu			8,00 €

Základ dane EUR

817,66 €

CELKOM K ÚHRADE (PLATTE V EUR MENE): 817,66 €**SÚHRN V CZK:**

Kurz ČNB / 1 EUR	Základ dane	% DPH	Čiastka DPH	Celkom (CZK)
24,445 Kč	19 987,70 Kč	0%	0,00 Kč	19 987,70 Kč

R₆IČI
obi

Odberateľ